
沖共募南城委会第３９号 

令和５年１０月１１日 

 

区長・自治会長  殿 

 

沖縄県共同募金会 

南城市共同募金委員会 

会 長  城 間 寿 史 

≪公 印 省 略≫ 

 

令和５年度「歳末たすけあい募金運動」へのご協力について（お願い） 
 

晩秋の候、貴殿にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から地域福祉の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全国統一スローガン『つながり ささえあう みんなの地域づくり』のもと、

今年も１２月１日から「歳末たすけあい募金運動」が実施されます。 

沖縄県共同募金会南城市共同募金委員会でも、２５０万円の目標額をかかげ運動を

展開していくことになりました。これらの浄財については南城市内の生活困窮者世帯

等への支援に役立てられます。 

つきましては、本会募金運動の趣旨をご理解いただきまして、貴区・自治会の皆様

方にもご協力下さいますよう特段のご配慮をお願い申し上げます。 

なお、ご多忙中とは存じますが、募金チラシの配布方につきましてもご協力をお願

い致します。 

記 

 

   １．納 付 期 間  令和５年１２月１日～１２月２８日頃まで 

（目安の納付期限です。年度内の納付可能です。） 

   ２．募金種別及び目安額   戸 別 募 金（１世帯目安 ３００円） 

         

   ３．募金受付窓口 

     ① 南城市社協窓口（南城市役所庁舎内）でも随時受付しています。 

ご連絡頂ければ、直接職員がお伺いします。 

              

     ② 歳末たすけあい募金（専用）口座に直接、振り込むこともできます。 

 

 

 

 

 

※ 同一金融機関にて口座振込の場合は手数料が無料となります。 

※ 大量硬貨入金については、「農協」のみ入金手数料が発生しますので、その際

の手数料についてはご不便ですが、立替をしていただき、社協窓口にてその代金

を領収書と引き換えに精算させていただきます。ご協力よろしくお願い致します。 

 
南城市社会福祉協議会 担当：野原 剛 

電話：９１７－５６９２ FAX：９１７－５６９４ 

●金融機関：沖縄県農業協同組合 佐敷支店 

●口座名義：沖縄県共同募金会南城市共同募金委員会 

会 長  城 間
し ろ ま

寿 史
ひ さ し

 

●口座番号：（普）０００９１２９  


